
Šerolichotníkova kletba
Paul Stewart

Jméno lovce:

Co měla Marisa za domácího mazlíčka a jak se jmenoval?

Čemu se podobala mozaika, kterou Marisa udělala pro svého otce?

Co měla Marisa nejraději ze všech sladkostí, které vyráběla s Vilmou?

Čím lze zahnat či zničit šerolichotníka a dravého třpytivce?

Kdo stvořil dravého třpytivce?

Nepovinné otázky:

Pokus se o napsání charakteristiky postavy Marisy. Vykresli její povahu co nejlépe.

Zemězpyt, Nedvěda - nádherné názvy pro nádherné vědní obory. Vymysli další.

Quint v jeskyni narazil na příšernou obludu, která je velmi barvitě popsána. Pokus se 
vymyslet ještě příšernější a popiš ji ještě barvitěji.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


